
ZARZĄDZENIE NR 17/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian instrukcji kasowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 120 ze zm.) i w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 216/16 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji kasowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 „Instrukcja prowadzenia gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Kostomłoty" pkt 5, 
ppkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4) Kasjer przyjmuje wpłaty i dokonuje wypłat w godzinach 7:30 - 16:00 
w poniedziałki, w godzinach 7:30 - 14:30 w dniach wtorek - czwartek oraz w godzinach 7:30 - 13:00 
w piątki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A4D179-2A19-432E-8C55-6A893074FBBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


